
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

__________________                        Сіверськодонецьк                       №________

Про затвердження паспорту бюджетних 
програм  місцевого бюджету на 2025 рік

Керуючись частиною першою статті 6 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», абзацом першим пункту 1.3 Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 01.11.2022 № 359, 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2022 року за                   
№ 1423/38759, враховуючи розпорядження голови обласної державної  
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 24.12.2025 
№319 «Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288», наказую:

затвердити паспорт бюджетних програм місцевого бюджету на 2025 рік, 
виклавши  у новій редакції (додається) за таким КПКВК МБ 0711101 
«Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету»

Директор Департаменту
охорони здоров’я                                                                           Юрій СТОГНІЄВ


